
  

 

 

 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávku 

 

„UPGRADE TELEFONNÍCH ÚSTŘEDEN“ 

 

 

 

 
Zadavatel VŠE v Praze  

zahájil zadání veřejné zakázky na dodávky formou zjednodušeného podlimitního řízení  

podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 



  

Obsah 

1. Zadavatel .......................................................................................................................... 3 

1.1 Základní identifikační údaje ..................................................................................... 3 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele .................................................................................... 3 
2. Druh a předmět plnění veřejné zakázky ...................................................................... 3 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky ............................................................................ 3 

2.2 Druh předmětu plnění veřejné zakázky ................................................................. 4 
2.3 Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky .............................. 4 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky .......................................................................... 4 
3.1 Termín plnění veřejné zakázky ............................................................................... 4 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky .................................................................................. 5 

4. Kvalifikace uchazečů ....................................................................................................... 5 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady .......................................................................... 6 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady ........................................................................... 6 
4.3 Ekonomická a finanční způsobilost ........................................................................ 6 

5. Obchodní podmínky ........................................................................................................ 6 
5.1 Návrh smlouvy ........................................................................................................... 6 

5.2 Požadavky na smlouvu ............................................................................................ 6 
5.3 Dodací podmínky ...................................................................................................... 7 

5.4 Záruční doba .............................................................................................................. 7 

6. Požadavky na zpracování nabídky ............................................................................... 7 
6.1 Struktura nabídky ...................................................................................................... 7 

6.2 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny ............................ 8 
6.3 Variantnost nabídky .................................................................................................. 8 

7. Kritéria pro zadání veřejné zakázky ............................................................................. 9 
7.1 Způsob hodnocení v rámci kritéria Výše nabídkové ceny .................................. 9 

8. Podání nabídky ................................................................................................................ 9 
8.1 Termín podání nabídky ............................................................................................ 9 

8.2 Místo podání nabídky ............................................................................................... 9 

8.3 Zadávací lhůta ........................................................................................................... 9 

9. Zadávací dokumentace ................................................................................................ 10 

9.1 Součásti zadávací dokumentace .......................................................................... 10 

9.2 Náklady na přípravu nabídky ................................................................................ 10 

9.3 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci ................................................. 10 
10. Otevírání obálek s nabídkami ................................................................................... 10 

11. Vyhrazená práva zadavatele .................................................................................... 11 

 



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 3 

PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace je vypracována, jako upřesňující podklad pro podání nabídek 
uchazečů v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky. 
Práva a povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí tímto 
zákonem.  

1. ZADAVATEL 

1.1 Základní identifikační údaje 
 
Zadavatel, veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je ve smyslu § 2 odst.  2 písm. d/ 
zákona  veřejným zadavatelem.  
 
Název:  Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
sídlo:   nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – Žižkov 
zastoupená: prof. Ing. Hanou Machkovou, CSc. 
IČ:   61384399 
DIČ:  CZ61384399 
 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele 
 

Ing. Dana Václavíková 
  Výpočetní centrum VŠE Praha 
  dana.vaclavikova@vse.cz 

2. DRUH A PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky (dále též „VZ“) je upgrade telefonních ústředen dle 
seznamu lokalit, typu systémů, jejich verzí a konfigurací dle Přílohy č. 1. 
 
Účelem této veřejné zakázky na upgrade softwarového a hardwarového vybavení telefonních 
ústředen VŠE je zejména: 

- prodloužení technologické životnosti systémů umožňující dlouhodobou podporu na 
rozšíření systémů, dodávku hardware, opravy systémových chyb a zapracování 
nových funkcionalit, 

- sjednocení verzí systémů a tím možností a rozsahu služeb, 
- možnosti využití nejmodernějších komunikačních technologií (komunikační aparáty 

s podporou Bluetooth, XML aplikace, připojení vzdálených lokalit přes IP se 
zabezpečením proti odposlechu, UC funkcionality, Presence, WEB Collaboration) 

- kompatibilita a bezproblémová interoperabilita s již instalovanými a provozovanými 
aplikacemi v síti zadavatele  

http://www.vse.cz/vedeni/machkova.php


Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 4 

zajištění větší bezpečnosti (schopnost systémů zamezit volání z určitých obtěžujících čísel, 
zabezpečení přenášeného obsahu přes VoIP – SRTP či ZRTP, apod.) 

2.2 Druh předmětu plnění veřejné zakázky 

 
Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:  32551200-2  

2.3 Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky 

a) Závazné parametry předmětu zakázky (technická specifikace předmětu zakázky) jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. Technická specifikace obsahuje 
minimální požadavky na zařízení. Nesplnění i jednoho jediného parametru alespoň 
v minimální úrovni je důvodem k vyřazení nabídky.  

b) V případě podání nabídky musí uchazeč nejen splnit zadávací podmínky, ale rovněž 
kompletně vyplnit formulář uvedený v Příloze č. 1 a 2 

c) Zadavatel požaduje doložení certifikátu výrobce k prodeji jeho zařízení vystaveného 
na uchazeče, na kterém bude jednoznačně uvedeno, že uchazeč je autorizován 
k prodeji nabízeného zařízení.  

Požadovaný způsob prokázání: 

Certifikát bude doložen v prosté kopii. 
 

Splnění požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou zadavatele a předpokladem 
hodnocení nabídky.  

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Termín plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění: říjen 2015 
 
Předpokládaná doba plnění: Dobu plnění veřejní zakázky uvede uchazeč v 

nabídce. Zadavatel však požaduje dokončení 
plnění této veřejné zakázky nejpozději do 11. 12. 
2015. 

 
 

  



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 5 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění veřejné zakázky jsou objekty zadavatele uvedené v následující tabulce. 
Tabulka obsahuje lokalitu objektu včetně adresy a specifikaci stávajícího systému.  
 

Lokalita Systém Adresa 

Praha 

Siemens  

HiPath 4000 

V1 

nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

Jindřichův Hradec 

Siemens  

HiPath 4000 

V1 

Jarošovská 1117/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

Praha 

Roosweltovy 

koleje 

Siemens 

HiPath 4000 

V1 

Strojnická 7, 17000 Praha 7 

Praha 

Koleje JM 

Siemens  

HiPath 4000 

V1 

Chemická 955 / 149 00 Praha 4 - Jižní Město 

Praha 

Koleje Jarov 

Siemens  

HiPath 4000 

V1 

Koněvova 198 / 130 00 Praha 3 

4. KVALIFIKACE UCHAZEČŮ 

Uchazeč doloží splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů dle čl. 4.1 až 4.3 této 
zadávací dokumentace.  

Doklady, které je uchazeč povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, budou předloženy 
v prostých kopiích. 

V souladu s § 62 odst. 3 uchazeč, se kterým by měla být uzavřena smlouva podle § 82, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4.  



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 6 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Uchazeč je oprávněn prokázat určitou část kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dále jen „Výpis z SKD“).  

Výpis z SKD nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší než 3 měsíce. 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady  
Zadavatel vyžaduje splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona. 

Požadovaný způsob prokázání: 

Zadavatel požaduje v souladu s § 62 odst. 2 zákona prokázání splnění tohoto kritéria 
čestným prohlášením. 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona, které 
uchazeč prokazuje: 

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, za podmínky, že nesmí být doklad k poslednímu 
dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářní dnů (§ 57 odst. 
2 zákona); 

b) dokladem o oprávnění k podnikání opravňující uchazeče k realizaci předmětu.  

Požadovaný způsob prokázání: 

Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prostých kopiích (§ 57 odst. 1 
zákona). 

4.3 Ekonomická a finanční způsobilost 

Uchazeč v souladu s § 50 odst. 1 písm. c) předložení čestné prohlášení o své ekonomické a 

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

5.1 Návrh smlouvy 

Návrh smlouvy předloží uchazeč. Návrh smlouvy bude zahrnovat veškeré požadavky na 
smlouvu uvedené v čl. 5.2. 

5.2 Požadavky na smlouvu 

Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy na celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 
zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci resp. v zadávacích podmínkách. 
 
Návrh smlouvy musí obsahovat: 

  smluvní strany; 
  předmět smlouvy; 
  místo a doba plnění dle zadávací dokumentace; 
  platební podmínky - splatnost faktur - daňových dokladů 21dnů od doručení 

zadavateli, zadavatel nebude poskytovat zálohy; 



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 7 

  termín zahájení a dokončení prací na zakázce; 
  ceny dle nabídky splňující požadavky zadávací dokumentace; 
  ceny budou pevné po celou dobu provádění servisní činnosti; 
  záruka na provedené práce a dodávané komponenty  – minimálně 24 měsíců; 
 Dodací podmínky dle čl. 5.3; 
 sankce za nedodržení smluvních podmínek vůči oběma stranám – 1% z celkové 

ceny; 
 osoba/y určené pro řešení technických záležitostí. 

 

5.3 Dodací podmínky 
 
Zadavatel umožní vjezd autu dodavatele určenému k dodávce předmětu plnění této veřejné 
zakázky do areálu Praha 3, nám. W. Churchilla pouze, pokud bude vybaveno Povolením 
k vjezdu do areálu/sídla zadavatele. Povolení k vjezdu lze zakoupit na příslušném útvaru VŠE. 
Cena pro rok 2015 je 1000,- Kč. 
 
Pro předání kompletní realizaci předmětu plnění dle specifikace v Příloze č. 1 smlouvy ze 
strany uchazeče (vybraného dodavatele) je stanoven termín ne pozdější než 11. 12. 2015. O 
předání předmětu plnění bude sepsán Předávací protokol. Souhlas s obsahem Předávacího 
protokolu stvrdí obě strany podpisem. 
 
Oboustranně podepsaný předávací protokol je podmínkou pro vystavení faktury. 

5.4 Záruční doba 
Uchazeč uveden záruční dobu na obsah dodávky ve Formuláři nabídky v části Specifikace 
předmětu plnění. Zadavatel požaduje záruční dobu minimálně 24 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet okamžikem podepsání předávajícího protokolu.  

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

6.1 Struktura nabídky 

Zadavatel požaduje, aby nabídka byla řazena v souladu s následujícím členěním: 
 
1 Obsah s uvedením čísel stránek jednotlivých uváděných bodů/odkazů; 

2 Identifikační údaje o uchazeči v rozsahu podle ust. § 17 písm. d) zákona; 

3 Doklady prokazující kvalifikaci pro splnění veřejné zakázky dle čl. 4. této zadávací 
dokumentace v daném pořadí; 

4 Certifikát požadovaný v čl. 2.3 c) této zadávací dokumentace; 

5 Barevný oddělující list; 

6 Kompletně vyplněný Formulář nabídky – Specifikace předmětu plnění, který je nedílnou 
součástí této zadávací dokumentace označenou Příloha 1; 

7 Vyplněný a podepsaný Formulář nabídky – Prohlášení o nabídkové ceně, který je nedílnou 
součástí této zadávací dokumentace označenou Příloha 2; 

8 Návrh smlouvy. 



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 8 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány 
uchazečem či statutárním orgánem uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být 
originál nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídka bude podána v tištěné podobě v jednom originále a jedné kopii.  

Jednotlivé paré nabídky bude označené,  jedno jako „Originál“ a druhé jako „Kopie“. V případě 
odlišností jednotlivých výtisků nabídek, bude platná nabídka označená „Originál“.  

Nabídka resp. její jednotlivá vyhotovení musí být předána v podobě, která zamezí manipulaci 
s jednotlivými listy. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů musí být zpracována v českém jazyce.  
Pokud bude obsahovat dokumenty v jiném jazyce, musí tyto být opatřeny úředně ověřeným 
překladem do českého jazyka. Zadavatel připouští výjimku z tohoto požadavku vztahující se 
výhradně pouze na certifikáty požadované dle bodu 2.3 písm.c) této ZD, které budou 
akceptované kromě českého i v anglickém nebo německém jazyce. 

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný 
doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

Všechny listy nabídky musí být očíslovány průběžnou lineární číselnou řadou počínající číslem 
1. Výjimka z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady resp. jejich úředně ověřené 
kopie, které nemusí být očíslovány. Vkládá-li uchazeč do nabídky jako její součást či přílohu 
některý samostatný celek, který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby 
tyto listy čísloval znovu průběžnou číselnou řadou; to však platí pouze tehdy, je-li číslování 
listů samostatného celku a průběžné číslování listů nabídky zřetelně odlišeno.  
 

6.2 Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu pro realizaci celé zakázky a podrobnou cenovou kalkulaci 
dle přílohy č. 1 zadávací dokumentace a výzvy, která bude zároveň součástí návrhu smlouvy. 

 
Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: nabídková cena bez daně z přidané 
hodnoty (DPH), samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH. 
 
Celková nabídková cena ve výše zmíněné skladbě bude uvedena ve smlouvě a v Prohlášení 
o nabídkové ceně – viz Příloha č. 2 této zadávací dokumentace.  
 

Poskytne-li uchazeč zadavateli slevu, musí být tato sleva zahrnuta v jednotlivých položkách 
(je nepřípustné, aby byla poskytnuta jako jedna položka snižující nabídkovou cenu). Veškeré 
položky předmětu zakázky musí být oceněny. 
 
Uchazeč odpovídá za to, že nabídková cena obsahuje veškeré náklady na dodávku, dopravu 
na místa plnění, případné poplatky a jakékoli další výdaje nutné ke kompletní a kvalitní 
realizaci předmětu plnění veřejné zakázky.  

 

6.3 Variantnost nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantnost nabídky.  



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 9 

7. KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena dle § 
78 odst. 1 písm. b) zákona. 
 
Výší nabídkové ceny se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena v  Kč bez DPH 
uvedená ve Formuláři nabídky – Prohlášení o nabídkové ceně.  

7.1 Způsob hodnocení v rámci kritéria Výše nabídkové ceny 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:  
 
Nabídky budou podle § 79 odst. 4 zákona  seřazeny podle výše nabídkové ceny. Nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou bude vybrána jako nejvýhodnější.  

8. PODÁNÍ NABÍDKY 

Každý uchazeč může podat pouze jedinou nabídku.  

 

8.1 Termín podání nabídky 
Zadavatel musí nabídku obdržet do 16. září 2015 do 10:30 hod.  

8.2 Místo podání nabídky 

Nabídky se podávají písemně v uzavřeném neporušeném obalu označeném heslem 

„Upgrade telefonních ústředen“, opatřeném na uzavření razítkem a podpisem 

osoby oprávněné jednat jménem nebo za uchazeče. 

Na obálce musí být uvedena adresa, na kterou by bylo možno odeslat oznámení o tom, že 
nabídka nebyla doručena ve stanovené lhůtě.  

Obal musí být odpovídajícím způsobem zajištěn proti samovolnému otevření, případně 
otevření v důsledku manipulace při poštovní přepravě. 
 
Nabídky je možné doručit doporučenou poštou na adresu: 
 Vysoká škola ekonomická v Praze 
 podatelna 
 nám. W. Churchilla 4 
 130 67  Praha 3 
nebo osobně do podatelny VŠE na uvedenou adresu  
v pracovních dnech v pondělí - čtvrtek od 9:00 do 11:00 hod. a od 13:00 do 14:30 hod.,  
v pátek od 9:00 do 11:00 hod. a od 13:00 do 13.45 hod. 
 
Podatelna je v místnosti č. 72 v přízemí nové budovy v sídle zadavatele. 

8.3 Zadávací lhůta 
Uchazeč je svou nabídkou vázán do 31. 12. 2015. 



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 10 

9. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Údaje uvedené v  zadávací dokumentaci vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je uchazeč povinen řídit se při zpracování nabídky 
a předkládání informací o kvalifikaci.  

V případě rozporu mezi údaji v oznámení zadávacího řízení a zadávací dokumentací, má vždy 
přednost znění podmínek v oznámení zadávacího řízení. 

9.1 Součásti zadávací dokumentace 
 
Podklady pro zpracování nabídky tvoří: 

 Textová část zadávací dokumentace; 

 Formulář nabídky - přílohy pro vyplnění v elektronické formě tj. Příloha č. 1 – 
Specifikace předmětu plnění, Příloha č. 2 – Prohlášení o nabídkové ceně.  

Uchazeč si může vyžádat přílohy v elektronické formě u kontaktní osoby zadavatele 
uvedené v čl. 1.2 této Zadávací dokumentace. 

9.2 Náklady na přípravu nabídky 

Veškeré náklady spojené se zpracováním nabídky a účastí v zadávacím řízení nese uchazeč. 
Poskytnutí zadávací dokumentace je bezplatné. 

9.3 Dodatečné informace k zadávací dokumentaci  

V souladu s § 49 zákona je uchazeč oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace 
k zadávací dokumentaci. Zadavatel preferuje zaslání případného dotazu elektronickou poštou 
na adresu dana.vaclavíkova@vse.cz.  

10. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Otevírání obálek s nabídkami v souladu s oznámením zadávacího řízení se uskuteční: 

Místo:  zasedací místnost č. 169 , 1. patro Nové budovy  

 nám. W. Churchilla 4, Praha 3 
  
Datum: 16. 9. 2015 

Čas: 10:30 hod. 

Otevírání obálek má právo být přítomen kromě členů hodnotící komise jeden zástupce 
každého uchazeče o veřejnou zakázku, jehož nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání 
nabídek. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevírány.  

Zástupcem uchazeče může být osoba oprávněná jednat za nebo jménem uchazeče nebo 
osoba k přítomnosti na otevírání obálek uchazečem zmocněná. Zástupci uchazeče prokáží 
svou totožnost, případně zmocnění uchazeče k přítomnosti na otevírání obálek a svou 
přítomnost potvrdí podpisem v prezenční listině. Pokud podává nabídku zahraniční dodavatel, 
je oprávněn účastnit se otevírání obálek s nabídkami také jeho tlumočník. 

Hodnotící komise sděluje přítomným uchazečům pro každou část VZ: 
a ) identifikační údaje uchazeče, 



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 11 

b ) informaci o tom, zda je nabídka zpracována v českém jazyce, zda je návrh smlouvy 
podle § 68 odst. 2 podepsány oprávněnou osobou a zda nabídka obsahuje všechny 
požadované součásti (zda je nabídka úplná), 

c ) nabídkovou cenu uchazeče. 

Pokud hodnotící komise zjistí, že nabídka nevyhovuje těmto požadavkům, nabídku vyřadí. 
Zadavatel bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyřazena, z 
účasti v zadávacím řízení. Vyloučení uchazeče včetně důvodů zadavatel bezodkladně 
písemně oznámí uchazeči. 

11. VYHRAZENÁ PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 Zaslat Přílohy této výzvy jednotlivých uchazečům v elektronické formě e-mailem. 

 Před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, příp. vyjasnit informace 
deklarované uchazečem. 

 Nevracet nabídky a současně se zavazuje nakládat s jejich obsahem jako s důvěrnými 
informacemi. 

 Jednat s vybraným uchazečem o jeho návrhu smlouvy a případně tento upravit po 
vzájemné dohodě mezi vybraným uchazečem a zadavatelem; úprava se netýká 
zadávacích podmínek této veřejné zakázky. 

 Vyžádat si nabídku nebo její součásti v elektronické formě od vybraného uchazeče. 

 Vyloučit uchazeče, který nevyplnil Formulář nabídky kompletně. 
 
Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné 
požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky.  Těmito podklady je uchazeč povinen řídit 
se při zpracování své nabídky.  
 

  



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 12 

Příloha č. 1 – Formulář nabídky - Specifikace předmětu plnění 
 
 

Technická specifikace na upgrade sítě 
telefonních ústředen VŠE 

  

nabídková 
cena za 
jednotlivé 
položky v 
Kč bez DPH 

DPH 

nabídková 
cena za 
jednotlivé 
položky v 
Kč s DPH 

Detailní rozpis systémů, verzí a konfigurací        

Název položky technologie Počet       

HiPath 4000 - W. Churchilla - technologie 1      

L31906Q 274A        

upgrade na HiPath 4000 verze 7 ze stávající V1        

Dodání nových účastnických modulů, včetně zdrojů - 19"        

Dodání nového řízení komunikačního systému - ecoServer        

Dodání redundandního řízení        

dodání nových procesorových karet DSCXL2        

výměna řídících karet účastnických boxů        

Dodání 6 nových karet pro digitální účastníky        

Dodání  216 ks digitálních telefonů OpenStage 15T        

přesun stávajících účastnických a linkových karet do nového systému        

Dodání 3 nových karet pro VoIP provoz - kapacita každé karty 60 kanálů / 240 
registrovaných IP účastníků        

3x Rack 42U 600x1000mm        

2xUPS APC SMT3000RMI2U + AP9631        

3x ATS APC AP7722A         

3x PDU APC AP8958EU3        

1434x Flex licence V7        

HiPath 4000 - W. Churchilla - implementace 1       

         

HiPath 4000 - J. Hradec - technologie 1       

L31906Q 277A        

Dodání vzdáleného boxu centrálního systému - IPDA, 19" provedení        

Dodání záložního řízení lokality pro případ výpadku WAN        

8x ISDN BRI rozhraní - záložní připojení do VTS        

přesun stávajících účastnických a linkových karet do IPDA boxu        

Dodání nové karty pro IP trunk na centrální systém - kapacita karty 45 kanálů        

Dodání nové karty pro VoIP provoz - kapacita karty 60 kanálů / 240 
registrovaných IP účastníků        

Dodání 1 nové karty pro digitální účastníky        

Dodání  24 ks digitálních telefonů OpenStage 15T        

186x Flex licence V7         

HiPath 4000 - J. Hradec - implementace 1       

         



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 13 

Technická specifikace na upgrade telefonních ústředen VŠE 

  

nabídková 
cena za 
jednotlivé 
položky v Kč 
bez DPH 

DPH 

nabídková 
cena za 
jednotlivé 
položky v 
Kč s DPH 

Detailní rozpis systémů, verzí a konfigurací        

Název položky technologie Počet       

HiPath 4000 - Roosweltovy koleje - technologie 1       

L31906Q 275A        

Dodání vzdáleného boxu centrálního systému - IPDA, 19" provedení        

přesun stávajících účastnických a linkových karet do IPDA boxu        

Dodání nové karty pro IP trunk na centrální systém - kapacita karty 45 kanálů        

Dodání 1 nové karty pro digitální účastníky        

Dodání  24 ks digitálních telefonů OpenStage 15T        

268x Flex licence         

HiPath 4000 - Roosweltovy koleje - implementace 1       

         

HiPath 4000 - Jižní Město - technologie 1       

L31906Q 278A        

Dodání vzdáleného boxu centrálního systému - IPDA, 19" provedení        

možnost přesunu stávajících účastnických a linkových karet do IPDA boxu        

1x ISDN PRI rozhraní (30 kanálů) - příčka na stávající systém HiPath 4000        

Dodání nové karty pro IP trunk na centrální systém - kapacita karty 45 kanálů        

Dodání 1 nové karty pro digitální účastníky        

Dodání  24 ks digitálních telefonů OpenStage 15T        

222x Flex licence V7         

HiPath 4000 - Jižní Město - implementace 1       

         

HiPath 4000 - Koleje Jarov - technologie 1       

L31906Q1156A         

Dodání vzdáleného boxu centrálního systému - IPDA, 19" provedení         

možnost přesunu stávajících účastnických a linkových karet do IPDA boxu         

1x ISDN PRI rozhraní (30 kanálů) - příčka na stávající systém HiPath 4000         

Dodání nové karty pro IP trunk na centrální systém - kapacita karty 45 kanálů         

Dodání 1 nové karty pro digitální účastníky         

Dodání  24 ks digitálních telefonů OpenStage 15T         

222x Flex licence V7         

HiPath 4000 - Koleje Jarov - impelmentace 1       

         

Hlasová pošta - kapacita 100 schránek / 4 komunikační kanály 
napojení na komunikační systém přes IP 1       

Tarifikační SW - upgrade stávajícího SW ATECO (AccountiX) 1       

          

Celková nabídková cena za upgrade všech ústřden zadavatele v Kč Σ 0 % 0 

 Doba garantované podpory výrobce dodaného zařízení        měsíce      

Záruční doba na obsah dodávky                                                    měsíce      

Dodací lhůta týdny    



Zadávací dokumentace „Upgrade telefonních ústředen“ 14 

Příloha č. 2 – Formulář nabídky - Prohlášení o nabídkové ceně 
 

 

Prohlašuji, že nabízené řešení upgrade telefonních ústředen odpovídá požadovaným 
parametrům uvedeným v technické specifikaci v Příloze č. 1, a že nabídková cena je 
konečná zahrnující náklady na veškeré služby, nutné ke kvalitní realizaci předmětu plnění 
bez nároku na další platby ze strany zadavatele.  
 

  Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

  

Nabídková cena za předmět plnění VZ                  -   Kč                  -   Kč                     -   Kč  

 
 
 
 

Datum: 
 

Jméno: 
 

Razítko a podpis: 
 
 
 
 

 
 


